de 250,00 euros por mês a título de indemnização pela não entrega do 1º

andar do imóvel referido no ponto 1 da matéria de facto provada, no período

de Março de 2022 a 18 de Fevereiro de 2023”, sendo, em relação a este mês,

proporcional aos dias referidos e, portanto, de 160,71 euros, num total de

2.910,71 euros (dois mil novecentos e dez euros e setenta e um cêntimos).

17.Inconformada, a ré interpôs recurso de apelação cujas conclusões

aqui se reproduzem:

Tendo a sentença dado já provados os factos melhor descritos nos pontos de 1

a 9 desta, somos a considerar pela falta de prova dos factos dados como

[...]

pela não entrega do 1º andar do imóvel referido no ponto 1 da matéria de

facto provada,” no período de Março de 2022 a 18 de Fevereiro de 2023”,

sendo, em relação a este mês, proporcional aos dias referidos e, portanto, de

160,71 euros, num total de 2.910,71 euros (dois mil novecentos e dez euros e

setenta e um cêntimos).

Em consequência do exposto concluímos pela improcedência da apelação,

mantendo-se a sentença recorrida.

Sumário.

………………………………

………………………………

………………………………

IV:DELIBERAÇÃO:

Nestes termos, acorda-se em julgar a apelação totalmente improcedente,